
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 06 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania Mazowieckiego Zespołu do spraw 

Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi zmienionym 

zarządzeniem z dnia 11 maja 2022 r. oraz zarządzeniem z dnia 11 września 2023 r.  wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 3: 

a)  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – przedstawiciel Wydziału Rodziny i Polityki 

Społecznej w Urzędzie;”,

b) w pkt 3 po lit. s kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. t  oraz  lit. u 

w brzmieniu:

 „t) przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie, 

   u) przedstawiciel Fundacji Czas Wolności.”;

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizację zadań wynikających z Krajowego Planu Działań Przeciwko Handlowi 

Ludźmi na lata 2025-2027;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej 

w Urzędzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-05-06T19:10:59+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




